
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 64/2009 

WÓJTA GMINY RASZYN 

z dnia 18 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego za-

rządzenia. 

Plan wydatków ogółem pozostaje bez zmian i wynosi 91.377.844zł. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy: 

mgr inż. Janusz Rajkowski 

  

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 2868

Warszawa, dnia 22 marca 2012 r.



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 64/2009 

Wójta Gminy Raszyn 

z dnia 18 czerwca 2009r. 

 

Zmiany wydatków budżetu gminy Raszyn na rok 2009 

 
Dział  Rozdział § Plan  

przed zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan  

po zmianie 

Treść 

700   3 176 800 8 000 8 000 3 176 800 Gospodarka mieszkaniowa 

 70005  666 800 8 000 8 000 666 800 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

  4390 50 000 0 8 000 58 000 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

  4590 408 000 8 000 0 400 000 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

854   4 988 583 3 100 3 100 4 988 583 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 85407  4 109 300 100 100 4 109 300 Placówki wychowania pozaszkolnego 

  4210 13 000 100 0 12 900 Zakup materiałów i wyposażenia 

  4430 700 0 100 800 Różne opłaty i składki 

 85412  278 000 3 000 3 000 278 000 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

  4210 10 850 0 3 000 13 850 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

 4300 193 250 3 000 0 190 250 Zakup usług pozostałych 

900   21 650 142 120 000 120 000 21 650 142 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 90001  17 321 000 0 100 000 17 421 000 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

  4300 220 000 0 100 000 320 000 Zakup usług pozostałych 

 90002  310 000 80 000 20 000 250 000 Gospodarka odpadami 

  4210 110 000 80 000 0 30 000 Zakup materiałów i wyposażenia 

  4300 200 000 0 20 000 220 000 Zakup usług pozostałych 

 90095  954 642 40 000 0 914 642 Pozostała działalność 
 

 4300 229 000 40 000 0 189 000 Zakup usług pozostałych 

926   4 219 300 5 550 5 550 4 219 300 Kultura fizyczna i sport 

 92605  3 068 300 5 550 5 550 3 068 300 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

  3250 43 000 5 550 0 37 450 Stypendia różne 

  4110 223 000 0 4 778 227 778 Składki na ubezpieczenia społeczne 

  4120 36 000 0 772 36 772 Składki na Fundusz Pracy 
 

  91 377 844 136 650 136 650 91 377 844 Ogółem 

 

 

— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 2868


		2012-03-22T10:41:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




